REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIIT SOCIAL,
ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT Ti FEMIJEVE

PROJEKT-VENDIM
Nr. Daté . .2026

“MIRATIMIN E PROCEDURAVE PER ZBATIMIN E PROGRAMIT SOCIAL T
STREHIMIT “PERMIRESIMIN E KUSHTEVE Ti BANESAVE EKZISTUESE”,
I FINACUAR ME FONDET E BUXHETIT TE SHTETIT

NE& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2.nenit 9, pikal, nén pikal.l, shkronja “b”, nenit 24, nenit 54
shkronja “k”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, t&
ndryshuar, nenit 11 pika b dhe nenit 41 dhe 42, t& ligjit nr.22/2018, “Pér strehimin social”,
vendimit nr 384, daté 12.06.2019, t& Késhillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin e dokumentacionit
pér t€ pérfituar strehim sipas ¢do program social té strehimit dhe té afateve e procedurave té
miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”, me propozimin e kryetarit t& Bashkis¢, Ké&shilli
Bashkiak né mbledhjen edatés ~ /  /2026.

PROPOZOI
[.  Miratimin e vijimit t€ procedurave qé do té ndigen konform kérkesave t&é programit té
rindértimit, si zbatimin i programit social té strehimit “ pérmirésimi i kushteve té
banesave ekzistuese”, i finacuar me fondet e buxhetit t& shtetit dhe bashkéfinacim me
bashkiné Kolonjé né kuadér té ofrimit té shérbimeve dhe realizimit té projektit né dobi t&
bashkésisé.
II.  Miratimin e “Listés s& personave aplikues nga programi (1 fleté bashkélidhur dhe 15
familje aplikuese)*™ t& depozituar nga Komisioni [ Strehimit.
III.  Ngarkohen kryetari i Bashkisé, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Drejtoria ¢ Shérbimeve
Sociale, Drejtoria e Financés, Drejtoria e Planifikimit Kontrollit dhe Zhvillimit t&
Teritorit, Njésité Administrative dhe administrata e bashkisé Kolonjé pér zbatimin e kétij

projekt-vendim.
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IV. Ky projekt-vendim hyn né fuqi pas miratimit nga prefektura.

"
Kone: Spec E.Qirjazi @”ﬁ?‘

Miratoi: Drejtori D.SH.S.ZH.E
Konfirmoi: Drejtori D.C.J.P.P

/
/
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Tabela nr. 4, Tabelé pérmbledhése e familjeve aplikuese

Nr. total i
anétaréve
né Vlera sipas
familje _ N Preventivit me
sipas 2 Kategoria sé cilés i TVSH, brenda
Nr Emér Mb_ie'mér g:ert?ﬁkat pérife't‘, sipas nenit 1§ & i Kufirit & lejuar t&
(kryefamiljari) s ligjit nr. 22/2018,i endbanimi Finsmicimit (leké)
o ndryshuar
familjare
& 3
muajve té
fundit
1 J N 2 * » . .
anaq Nastas Pensionisté t€ vetmuar sl 1 000 000 leké
2 | Klevis Ago 1 Ndihmé ekonomike Selenicé 800 000 leke
3 Nevruz Cacani 6 Pensionist/ Invalid Tac 1 600 000 leké
Pune
4 | Haxhire Mecaj 2 Pensionisté t& vetmuar Erseké 1,000 000 leke
5 | Agron Durmishllari 3 Ndl[n;:nzi(;ﬁ;mike/ Leshnjé 1 200 000 leké
6 | Flori Ajazi 3 Tnvalid Pune Rrscks 1200 000 leké
7 | Liljana Togi I Pensioniste e vetmuar Erseké 800 000 leke
8 | Zhuljeta Hamdi 1 Pensioniste e vetmuar Kagjinas 800 000 leke
9 | Fatmir Seit 2 Pensionisté t& vetmuar Prodan 1000 000 leke
; : [ 600 000 leké
10 | Eglantin Karafili 5 Ndihme ekonomike Qafzez 000 leke
11 | Murat Muro 2 Pensionisté t& vetmuar Gjong 1000 000 leke
i Tac 1 000 000 leké
1.2 Perdinant Agolli 2 Pensionisté t€ vetmuar
13 | Mirsije Memo 1 Pensioniste e vetmuar Gjong 800 000 leke
14 | Antoneta Murati 3 Invalid Pune Erseké 1 200 000 leké
uj Kristul Vasili 4 Invalid Pune Erseké 1 400 000 leké




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIIT SOCIAL,
ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE

Nr&Prot. Daté (_Z .o/ 2026
RELACION
PER
PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté __ / /2026

PR
“MIRATIMIN E PROCEDURAVE PER ZBATIMIN E PROGRAMIT SOCIAL TE
STREHIMIT “PER MIRESIMI E KUSHTEVE TE BANESAVE EKZISTUESE”,
I FINACUAR ME FONDET E BUXHETIT Tk SHTETIT

T¢ nderuar,

Né mbéshtetje t&¢ nenit 8 pika 2, nenit 9, pikal, nénpikal.l, shkronja “b”, nenit 24, nenit 54
shkronja “k”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, & ligjit nr 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, &
ndryshuar, nenit 11 pika b dhe nenit 41 dhe 42, t& ligjit nr.22/2018, “Pér strehimin social”,
vendimit nr 384, daté 12.06.2019, t¢ Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pércaktimin e dokumentacionit
pér & pérfituar strehim sipas ¢do program social (& strehimit dhe té afateve e procedurave té
miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”, me propozimin e kryetarit t& Bashkisé, I
propozohet Késhillit Bashkiak Miratimi i “Listés s& personave aplikues nga programi (1 fleté
bashklidhur dhe 15 familje) “ t& depozituar nga komisioni i Strehimit ( bashklidhur projekt-
vendimit).

Ju Faleminderit!

Konc: Spec E.Qirjazi @%{ ‘.

Miratoi: Drejtori D.SH.S.ZH.E.Ff
Konfirmoi: Drejtori D.C.J.P.P O
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